茨作 R3-１１８

令和 3 年 5 月吉日

関係者各位

公益社団法人 茨城県作業療法士会

会長 大場 耕一

発達作業療法に従事する作業療法士向け研修会開催について（ご案内）

 謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。また、当士会の運営に日頃からご理解を

賜り深く感謝申し上げます。

 さて、このたび当士会子ども委員会主催で、発達作業療法に従事する作業療法士向け研修会を

開催いたします。今回は、参加者のグループワークによる症例検討が中心となります。症例を通

して「描く」という活動から機能面や生活面について、評価する視点や OT としてのアプローチ

力を深めていく話し合いを目的としております。

研修は新型コロナウィルス感染症対策を考慮し、オンラインにて実施いたします。皆様のご参

加をお待ちしております。

謹白

記

１．日 時    令和 3年 7月 4日(日）13：00－15：00

２．方 法    WEB会議ソフト Zoomを用いたリモート研修会

３．対 象    茨城県内で発達作業療法に従事する作業療法士

４．テーマ    お子さんの『描く』から考える

５．参加費    無料

６．定 員    20名程度

７．申 込    右記 QRコードまたは下記をクリックの上お申込み下さい。

          →申込フォーム

         後日、Zoomミーティングルームのご案内をお送り致します。

８．締切り    令和 3年 6月 26日（土）

以上

【お問い合わせ先】

公益社団法人 茨城県作業療法士会

〒310-0034 茨城県水戸市緑町 3−5−35 茨城県保健衛生会館内

TEL 029−302-7092  FAX 029-353-8475

       E-mail office2@ibaraki-ot.org

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfGTJdbGZxP0KnZZJAbVIObubRs8YM0KnYJbVgEEDxvP4jpfQ/viewform
mailto:office2@ibaraki-ot.org